
Zarządzenie Nr 144/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 50/2013 Prezydenta Miasta Konina z dnia 09.05.2013 roku  

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013r. poz. 594 ze zm.), oraz uchwały nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 28  

listopada 2012 roku w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Konina na 2013 rok                                                                 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w  harmonogramie realizacji zadań Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2013 rok w  następujący 

sposób:  

- w dziale I Organizacje pozarządowe: 

• w punkcie 4 „Organizacja półkolonii letnich z programem profilaktycznym, z 

dożywianiem i zajęciami sportowymi dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych” zmienia się 

kwotę „67.000,00 zł” na kwotę „58.100 zł” (zmniejszenie o kwotę 8.900 zł), 

• łączną kwotę przeznaczoną na realizacje zadań przez Organizacje Pozarządowe 

zmienia się z kwoty „884.000,00 zł” na kwotę „875.100,00 zł”. 

  

- w dziale III Urząd Miejski w Koninie: 

• w punkcie 1 „Posiedzenia komisji, opinie biegłych sądowych w przedmiocie 

uzależnienia od alkoholu, umożliwianie terapii uzależnionym osobom 

niepełnosprawnym, płace osób działających w obszarze profilaktyki” – zmienia się 

kwotę „40.000,00 zł” na kwotę „33.608,96 zł” (zmniejszenie o 6.391,04 zł) 

• w punkcie 2 „Rezerwa – w tym m.in. dofinansowanie imprez integracyjnych oraz z 

zakresu profilaktyki uzależnień (m in. festyny z okazji Dnia Dziecka, Turniej 

Środowiskowych Ognisk Wychowawczych, program „Bezpieczna Szkoła” i „Szkoła 

bez przemocy”), imprezy mikołajkowo-bożonarodzeniowe, opłaty sądowe od 



wniosków o zobowiązanie do leczenia odwykowego, propagowanie treści 

profilaktycznych przy udziale mediów, szkolenia rodziców, druk i zakup materiałów 

profilaktycznych, organizacja  i współorganizacja konferencji (w tym dla osób 

uzależnionych i ich bliskich), współorganizacja wypoczynku zimowego i letniego dla 

dzieci z rodzin dysfunkcyjnych”– zmienia się kwotę „45.600,00 zł” na kwotę 

„60.891,04 zł” (zwiększenie o 15.291,04 zł), 

• łączną kwotę przeznaczoną na realizację zadań przez Urząd  Miejski zmienia się                  

z kwoty „85.600,00 zł”  na kwotę „94.500,00 zł”, 

                                      

-   ogólna kwota przeznaczona na realizację zadań Programu Profilaktyki i  

    Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2013 rok  pozostaje  

    bez zmian. 

 

§ 2  

Ustala się tekst jednolity harmonogramu w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                  

                                                                                 Prezydent Miasta Konina 

              

   Józef Nowicki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


